Marii septimus
consulatus.

bis malis, quod iam cernicibus suis im-
pendere putarent bellum. Marius i-
gitur creatur septimum consul. Pro-
gressus in publicum ipsis calendis Ia-
nuar. principio anni Sextum quē-
dam Licinium de saxo dicit: quod
et illis et civitati nonorum malorū
visum est presagium. Marius labo-
ribus confectus, curisq. quasi exbau-
stus et fatiscens animum erigere ad
aliam tantam novi belli nonorūq.
certaminum cogitationem non poterat
experientia malorum et criminarum
trepidantem. Reputabat secum non
cum Octavio sibi, neq. cum Merula
confusa catervae et seditose manus du-
cibus futuram concertationem: sed
Syllam illum adesse, qui imper pa-
tria ipsum exegerat, et nunc Mithri-
datem redegerat in Pontum Euxinum.
His conflictatus agitationibus, lon-
gosis languores et fugas et discrimina,
quibus